SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA – CRMV/PB

  1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, REFERENTE AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – CRMV-PB, 31 DE JULHO DE 2024

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA

PARAÍBA – CRMV-PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública prorrogação das inscrições,

referente ao CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva do

quadro de pessoal, conforme segue:

I – DA PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

a) Prorroga-se as inscrições até dia 09/09/2024 e o último dia para pagamento do valor da inscrição para

10/09/2024.

Demais Informações permanecem inalteradas.

João Pessoa/PB, 05 de setembro 2024.

JOSÉ CECÍLIO MARTINS NETO
PRESIDENTE – CRMV